KopobeunHukos Butanuun Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2023/71/77/4

2023/63/68/5

2023/145/156

2023/145/157

2023/115/126/2

2023/117/127/2

2023/78/95/4

2023/78/94/4

2023/113/123/1

2023/113/124/1

2023/127/143

2023/71/87/5

2023/71/88/5

2023/128/144/1

2023/146/158

2023/157/169

2023/157/168

2023/155/166/1

2023/153/165/1

IOp. MU0 3aKJioYyuBLLee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTta"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.10.2023

12.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

25.10.2023

12.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

13.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

23.11.2023

01.12.2023

27.11.2023

12.12.2023

12.12.2023

CBepeHun

KopobeliHnkos Butanun Bnagnmmposuy

000357

17.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

06BbEKT HEABUXNMOCTU

3eMebHbIf y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

06BEKT HeABMXNUMOCTU

3eMebHbIN Yy4acToK

06BbEKT HeABMXNUMOCTU

06BbEKT HeABMXXNMOCTU

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

06BbeKT HeABMXKUNMOCTU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

06BEKT HeABMXXNUMOCTU

06BEKT HEABUXKNMOCTU

3eMeJibHble Y4aCTKN 1
06BbEeKThI
HeLBMXUMOCTHU

3eMefbHbIf y4acToK

06BEKT HEABUXKNMOCTU

06BEKT HeABMXNUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2023/156/167

2023/138/153/3

2023/170/185

2023/170/184

2023/382/183

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHada nnaHeta"

27.11.2023

04.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

06BbEKT HeABMXXNMOCTU

06bEKT HeABMXNUMOCTM

06BEKT HeABMXXNUMOCTU

06beKTHeﬂBMMMMOCTM

06BEKT HeABMXXNUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Коробейников Виталий Владимирович

