

Коробейников Виталий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробейников Виталий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000357			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/71/77/4	ООО "Зеленая планета"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/63/68/5	ООО "Зеленая планета"	12.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/145/156	ООО "Зеленая планета"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/145/157	ООО "Зеленая планета"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/115/126/2	ООО "Зеленая планета"	25.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/117/127/2	ООО "Зеленая планета"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/78/95/4	ООО "Зеленая планета"	10.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/78/94/4	ООО "Зеленая планета"	10.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/113/123/1	ООО "Зеленая планета"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/113/124/1	ООО "Зеленая планета"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/127/143	ООО "Зеленая планета"	13.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/71/87/5	ООО "Зеленая планета"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/71/88/5	ООО "Зеленая планета"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/128/144/1	ООО "Зеленая планета"	04.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/146/158	ООО "Зеленая планета"	23.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/157/169	ООО "Зеленая планета"	01.12.2023	земельные участки и объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/157/168	ООО "Зеленая планета"	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/155/166/1	ООО "Зеленая планета"	12.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/153/165/1	ООО "Зеленая планета"	12.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

2023/156/167	ООО "Зеленая планета"	27.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/138/153/3	ООО "Зеленая планета"	04.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/170/185	ООО "Зеленая планета"	20.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/170/184	ООО "Зеленая планета"	20.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/382/183	ООО "Зеленая планета"	20.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости